APPROUVE   le  bilan  de  pré  clôture  de  l’opération  « Aménagement  de  la  Z.A.C.  
du  Gros  Caillou »   qui  s’équilibre  à  la  somme  de  6.919.869,97  €uros  H.T.,   soit   
8.011.314,41  €uros   T.T.C. 

DÉCIDE   DE   VERSER   à  la  Société  d’Equipement  et  d’Aménagement  des  
Ardennes,   la  somme  de  120.773,26  €uros  ( CENT  VINGT  MILLE  SEPT  CENT  SOIXANTE-TREIZE  
€uros   et   VINGT-SIX   centimes )   à  titre  de  participation  d’équilibre  de  l’opération  
«  Aménagement   de   la   Z.A.C.   du  Gros  Caillou  ». 

Monsieur  Frédéric  ETIENNE  rappelle  qu’une  barrière  végétale  d’une  
largeur  de  2 mètres  devait  séparer  les  parcelles  du  lotissement  de  la  Petite  Louvière